Universidade de Brasília

                  Instituto de Artes

                  Departamento de Artes Cênicas

Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Edital nº 02/2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

EDITAL Nº. 02/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ARTES CÊNICAS PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO

ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2022

PREÂMBULO

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas, no uso de suas

atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 02/2022, de retificação do item 11.1

do Edital Nº 01/2022, conforme a seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do

edital.

Item 11.1

Onde se lê:

DATA ETAPA HORÁRIO

06/05/2022 a 27/06/2022

Período de inscrições. 00h01min do dia 06 de

Maio até as 23h59min do

dia 27 de Junho de 2022

Leia-se:

DATA ETAPA HORÁRIO

06/05/2022 a 03/07/2022

Período de inscrições. 00h01min do dia 06 de

Maio até as 23h59min do

dia 03 de Julho de 2022

Brasília, DF, 28 de Junho de 2022.

Profa. Dra. Alice Stefânia Curi

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas (PPGCEN)

Departamento de Artes Cênicas

Instituto de Artes - Universidade de Brasília